
Main Point Karlin vítězem MIPIM Awards!

Author: SF / zs | Published: 09.03.2012

Budova Main Point Karlin, jejímž developerem byla společnost PSJ Invest a generálním dodavatelem
stavební společnost PSJ, byla vyhlášena nejlepší kancelářskou budovou světa, která byla dokončena v
loňském roce! Je to vůbec poprvé v historii, kdy český projekt zvítězil v této kategorii. Stalo se tak včera
ve večerních hodinách na světovém veletrhu MIPIM ve francouzském Cannes.

Cenu MIPIM Awards získala budova mezi více než stovkou projektů ze 47 zemí světa. V kategorii Nejlepší
kancelářský a obchodní projekt se Main Point Karlin utkal s britským projektem Heron Tower a
nizozemskou budovou TNT Center. Main Point Karlin získal již v minulém roce nejvyšší ocenění v rámci
prestižní evropské realitní soutěže International Property Awards.

Zde je přehled oceněných projektů v jednotlivých kategoriích:

1/1


